
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Segunda-feira •  26 de fevereiro de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 141

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N E L S O N  D A  S I L V A  C O E L H O

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

RATIFICAÇÃO (ATO ADMINISTRATIVO Nº 26/2018) .................................................................... 2



Segunda-feira
26 de fevereiro de 2018
Ano IV • Edição Nº 141

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RATIFICAÇÃO (ATO ADMINISTRATIVO Nº 26/2018)

 

 

Câmara de Vereadores de Santo Amaro

Estado da Bahia

 

ATO ADMINISTRATIVO N.“ 026/218.

O PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES DE SANTO AMARO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS, CONFORME O ART. 62, DA

LOM, COMBINADO COM O ART. 21, DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE:

ART. 1.” - Fica transferida :! Sessão Ordinária do dia 26 de fevereiro de 2018, cuja pauta

será discutida na próxima segunda-feira, em virtude da organização das instalações da

Câmara Municipal, que funcionará temporariamente no Salão da Instituição Circulo

Operário Católico de Santo Amaro.

Art. 2.“ - 0 presente Ato Administrativo entrará em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se, comunique-se e publique-se.

Gabinete da Presidência, 26 de fevereiro de 2018.

/[
Nelso & Silva Coelho

Presidente da Câmara Municipal

DEPTº LEGISLATIVO

RECEBEMOS

EM 26 / gg /z9/3

 

%%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	RATIFICAÇÃO (ATO ADMINISTRATIVO Nº 26/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-02-26T11:28:00-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




